

(上接A35版) 《华夏未来主题产业资产配置混合型证券投资基金合同》修改后文对照表

Table with 3 columns: 修改前, 修改后, 修改后文对照表. Contains detailed contract amendments for the华夏未来主题产业资产配置混合型证券投资基金.

《华夏增强收益债券型证券投资基金合同》修改后文对照表

Table with 3 columns: 修改前, 修改后, 修改后文对照表. Contains detailed contract amendments for the华夏增强收益债券型证券投资基金.

《华夏中债债券型证券投资基金合同》修改后文对照表

Table with 3 columns: 修改前, 修改后, 修改后文对照表. Contains detailed contract amendments for the华夏中债债券型证券投资基金.

《华夏中证恒生中国(香港上市)25指数证券投资基金(LOF)基金合同》修改后文对照表

Table with 3 columns: 修改前, 修改后, 修改后文对照表. Contains detailed contract amendments for the华夏中证恒生中国(香港上市)25指数证券投资基金(LOF).